​ ​AVISO DE REABERTURA DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2022

[bookmark: _Hlk103266894][bookmark: _Hlk103091233]A Presidente da CPL torna público a reabertura do chamamento público objetivando o CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS, PESSOA FÍSICA, PARA FUNÇÃO DE VISITADORES DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA, ESTADO DE MATO GROSSO, haja vista o não comparecimento de interessados, na sessão marcada para o dia 15/06/2022. Portanto, considerando que a contratação é de extrema necessidade para esta administração, fica remarcada a sessão para o dia 07/07/2022 a partir das 07h:00min às 11h:00min e das 13h:00min às 17h:00min. Maiores informações pelo fone 66 3581 1166, pelo e-mail: licitacaocastanheira2019@gmail.com ou pelo site www.castanheira.mt.gov.br.

Castanheira - MT, 15 de junho de 2022.

     CAUANE DA SILVA GONÇALVES
PRESIDENTE DA CPL
PORTARIA N°040/2022